КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

4 апреля 2014 года                                    № 11                                             х. Белый

«Об отмене  решения Совета Белохуторского сельского
поселения Ленинградского района от  28.01.2013 года № 3

«Об утверждении правил осуществления контроля за
проведением муниципальных лотерей в Белохуторском
сельском поселении Ленинградского района и правил

ведения реестра муниципальных лотерей в Белохуторском
сельском поселении Ленинградского района»

 На основании  Федерального закона от  28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Белохуторского сельского поселения Ленинградского
района Совет Белохуторского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:
 1. Признать утратившим силу решение Совета Белохуторского сельского
поселения Ленинградского района от 28.01.2013 года № 3 «Об утверждении правил
осуществления контроля за проведением муниципальных лотерей в Белохуторском
сельском поселении Ленинградского района и правил ведения реестра
муниципальных лотерей в Белохуторском сельском поселении Ленинградского
района».
           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по
вопросам  экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Яценов).
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

             Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района
А.Н.Олейник